
あずさ会
令和４年12月

日 曜日

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 和服の日

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月 納射会

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木
30 金
31 土

射会の結果

・

・

(11月15日）

納射会　　　12月19日(月)

一級

五段

11月例会

長弓会射会 個人 五位　漆島正人さん

審査の結果　　おめでとうございます！

　射礼の稽古も含む

・昇段者による行射

・月例会優勝者による行射

和服の日　　12月  7日(水）

・その他の会員による行射　…等の内容で進行

　福田裕美さん、水野左知子さん　（11月20日 大和）

　冨岡陽子さん　　　　　　　  （11月20日 中央道場）

団体優勝　村上洋子さん

　　　　　中井博行さん

　　　　　小林佳与子さん

― 〃 ―

あずさ会 (座間)

あずさ会（常盤)

個人 優勝　小林佳与子さん

　　 二位　宮内　恵さん

　　 三位　伊豆原信一郎さん

年　末
― 〃 ―

元町研修会（元町)

あずさ会（座間)

昇段昇格者披露射会（鎌倉)

あずさ会（常盤)

あずさ会 (座間)

あずさ会（元町)

横浜市民冬季遠的大会（常盤)

伝達講習会（鎌倉)

12月予定表
午前 (9:00～12:00) 午後 (13:00～17:00)


